1. Emmanuel de Vega. De Vero et unico primatu Divi Petri Apostolorum Principis, Sacro-sanctorum Ecclesiæ Patrum testimoniis atque Ecumenicorum Conciliorum testimoniosis comprobato. Vilnæ, typis et impensis Ill. D. D. Nicolai Christophori Ducis Radiuillii Supr. M. D. L. Marechalci, anno MDLXXX, 4°. — Romæ, 1580, 8°. — Romæ, 1640.

2. Theses ex S. Scientia de promptæ de Simplissima Dei natura et ejus perfectionibus. Vilnæ, typ. acad. S. J., 1581, 4°.

3. De Pio Et In Sancta Ecclesia Iam Inde Ab Apostolis Receptissimo Sacrarvm Imaginvm vsu : dcq. sacrilega nouorum Iconoclastarum, in exterminandis illis. per summam Christi contumeliam, immanitate : Itemque de Sanctorum veneratione, et inuocatione Theses, in Academia Vilnensi disputandæ, aduersus impium et famosum libellum, à Volano quodam, recenti Iconomachorum Archiminstro, editum. Propugnatore, Andrea Ivrgевичio, S. Theologiæ Candidato, et artium liberalium ac Philosophiæ Magistro. Præside, R. P. Eina-

nuele A Vega, in eadem Academia SS. Theologiæ Professore ordinario, 1584, pet. 4°, pp. 85. — S. l., 1586, 4°, pp. 85, sld. datée de 1586.

Idololatriæ Lololitarvm Vilnensivm Oppugnatio : Itemque Ad nova illorum Obiecta responsio, nunc primum in lucem ædita. Authore Andrea Volano Vilnæ Typis et sumptibus eiusdem Andreæ Volani, Per Joannem Kartzanum Velicen. A. M.D.LXXX.III, 4°, ff. 48, sld.

Secundi præcepti explicatio, quo Iconoplastarum Imagines profligantur, et præcipue Jesuitarum objectiones accuratissime diluuntur. Authore Christophoro Peripatetico, Leopolitano Jesu Christi servo atque Ministro. Cracoviæ, typis Mathiæ Wirzbiæ, 1586, 8°, pp. 141, sli.

4. Conclvsiones Ex Vniversa Sacra Theologia Decerptæ. In Academia Vilnensi Societatis Iesu propugnandæ, a Reu. Domino Nicolao Dicio, Artium liberalium. et Philosophiæ Magistro, nec non Sacræ Theologiæ Baccalaureo, pro gradu Doctoratus Theologici consequendo. Calendis Octobris, Anni M.D.LXXXIII, 4°, ff. 8.

5. Assertiones Theologicæ, de Avgvstissimo Evcharistiæ Sacramento, quibus refelluntur, qvæcvnque ferè nostræ tempestatis Sectarij, contra veram, et realem præsentiam Christi in Eucharistia et Transsubstantiationem panis, et vini, in corpus, et sanguinem eiusdem, prodigiose commenti sunt. Ab Emanuele Vega in Academia Vilnensi Societatis Iesu, Theologiæ Professore propositæ. Disputandæ in eadem Academia, Anno M.D.LXXXV. Die... Iulij. S. l., 4°, ff. 66. — Assertiones Theologicæ De Augustissimo... qvibvs refellvntvr qvæcvnque fere... contra veram et realem... in Eucharistia, et Transsubstantiationem... prodigiosè... Ab Emanvele... propositæ. Antverpiæ, Ex officina Christophori Plantini, M.D.LXXXVI, 4°, pp. 130.